
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

02.09.2024 г.                           № 36
Об утверждении списка воспитанников

На основании приказа от 02.09.2024 г. № 264 «О комплектовании групп на 
2024-2025 учебный год»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Утвердить с 01.09.2024 года детей в следующих возрастных группах: 

№ п/п

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № В группу

Ул. Олимпийская, д. 33

1 1 Платон А. 4672
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

2 2 Маргарита Б. 4675
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

3 3 Вероника К. 4626
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

4 4 Есения Л. 455
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

5 5 Эмильен С. 4704
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

6 6 Мирослав Т. 4673
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

7 7 Таисия Т. 4719
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

8 8 Максим М. 4720
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

9 9 Семен С. 4718
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

10 10 Макар С. 4721
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

11 11 Ярослав Ф. 4717
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

12 12 Алексей А. 343
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

13 13 Яна А. 4639
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

14 14 Алиса Б. 4513
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

15 15 Юрий Г. 244 Общеразвивающая разновозрастная группа с 



3 до 5 лет

16 16 Диана Д. 175
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

17 17 Софья Е. 4514
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

18 18 Мирон Ж. 4712
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

19 19 Алиса К. 191
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

20 20 Константин К. 177
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

21 21 Артём К. 4633
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

22 22 Анна Л. 325
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

23 23 Полина М. 4688
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

24 24 Александр М. 184
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

25 25 Сэмюэль Н. 4698
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

26 26 Михаил Р. 439
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

27 27 Марат С. 4703
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

28 28 Андрей С. 457
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

29 29 Макар Т. 330
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

30 30 Елизавета Т. 181
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

31 31 Гордей Ш. 183
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

32 32 Арсений Ш. 458
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

33 33 Тимофей Ш. 4705
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

34 34 Умар Э. 329
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

35 35 Софья Б. 109
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

36 36 Семён В. 137
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

37 37 Анастасия К. 411
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет



38 38 Ярослав К. 4671
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

39 39 Лада К. 337
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

40 40 Евангелина Ц. 342
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

41 41 Ярослав М. 4695
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

42 42 София О. 336
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

43 43 Кирилл Р. 179
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

44 44 Андрей Р. 4685
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

45 45 Мирон С. 377
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

46 46 Мария С. 4676
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

47 47 Григорий С. 249
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

48 48 Милана С. 146
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

49 49 Иван Ч. 182
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

50 50 Виктория Ш. 113
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

51 51 Илья Ш. 148
Комбинированная разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

52 52 Мария Б. 4709 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

53 53 Артем Б. 482 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

54 54 Алина Г. 4641 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

55 55 Алексей Г. 4674 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

56 56 Максим К. 4683 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

57 57 Артём  П. 478 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

58 58 Дмитрий К. 4713 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

59 59 Марк Т. 4637 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

60 60 Валерия Ч. 4516 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)

61 61 Евгений Ш. 4708 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ЗПР)



62 62 Кристина А. 338 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

63 63 Платон Ж. 4711 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

64 64 Максим К. 108 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

65 65 Данила К. 351 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

66 66 Егор М. 3557 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

67 67 Кирилл П. 112 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

68 68 Александр С. 307 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

69 69 Лилит Х. 4659 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

70 70 Дмитрий Л. 4699 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

71 71 Даниил С. 4716 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ЗПР)

пр. Ленина, д. 39а

72 1 Дмитрий Б. 4666
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

73 2 Лев Г. 4687
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

74 3 Савелий И. 4661
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

75 4 Вероника К. 4678
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

76 5 Вероника К. 4660
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

77 6 Данил К. 4667
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

78 7 Николь К. 4662
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

79 8 Екатерина К. 4707
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

80 9 Милана О. 4680
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

81 10 Карина О. 4663
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

82 11 Михаил У. 4627
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

83 12 Ева Ш. 4665
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

84 13 Ярослав В. 4727
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

85 14 Мелисса Г. 4731 Общеразвивающая разновозрастная группа с 



1 до 3 лет

86 15 Александра Г. 4730
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

87 16 Николь К. 4726
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

88 17 Арина М. 4732
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

89 18 Тимофей П. 4729
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

90 19 Розалия Т. 4728
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

91 20 Михаил Х. 4734
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

92 21 Полина Т. 4735
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

93 22 Надежда А. 463
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

94 23 Сергей А. 420
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

95 24 Кирилл Г. 464
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

96 25 Василий Д. 287
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

97 26 Дарья Д. 289
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

98 27 Злата З. 4664
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

99 28 Николай З. 4668
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

100 29 Самира И. 4692
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

101 30 Артём И. 317
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

102 31 Ксения К. 293
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

103 32 Лилия К. 467
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

104 33 Роман К. 474
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

105 34 Валерия Л. 475
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

106 35 Таисия М. 296
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

107 36 Дмитрий М. 485
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

108 37 Мирослава П. 397
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет



109 38 Полина П. 292
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

110 39 Александр С. 320
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

111 40 Лев Ф. 491
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

112 41 Егор Ш. 492
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

113 42 Маргарита С. 4733
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

114 43 Варвара Ч. 4725
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

115 44 Иван Б. 4724
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

116 45 Даниил Г. 281
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

117 46 Ксения Г. 285
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

118 47 Артем Г. 276
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

119 48 Егор Д. 165
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

120 49 Егор Д. 235
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

121 50 Максим Ж. 166
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

122 51 Дарина Ж. 282
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

123 52 Данил И. 225
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

124 53 Алиса К. 268
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

125 54 Варвара К. 226
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

126 55 Валерия К. 9424
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

127 56 София К. 279
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

128 57 Евгений К. 269
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

129 58 Мия П. 431
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

130 59 Амина Р. 252
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

131 60 Вероника Р. 227
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

132 61 Макар Р. 228
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет



133 62 Артем Р. 130
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

134 63 Владимир С. 4691
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

135 64 Дарья С. 258
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

136 65 Марк С. 132
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

137 66 Андрей Т. 230
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

138 67 Кира Ц. 231
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

139 68 Кирилл Ю. 234
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

140 69 Дмитрий Б. 4722 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

141 70 Демьян Г. 297 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

142 71 Роман К. 277 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

143 72 Андрей Л. 3556 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

144 73 Никита Р. 288 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

145 74 Данил С. 298 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

146 75 Богдана Ц. 4632 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

147 76 Даниил Ш. 233 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

148 77 Екатерина Ш. 9448 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

149 78 Ульяна С. 4723 Компенсирующая группа с 4 до 6 лет (ТНР)

150 79 Никита А. 286 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

151 80 Алина Е. 3570 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

152 81 Михаил З. 3574 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

153 82 Фёдор З. 127 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

154 83 Екатерина И. 3543 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

155 84 Тамара И. 357 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

156 85 Даниил М. 255 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)



157 86 Руслана П. 256 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

157 87 Егор П. 346 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

159 88 Матвей Ч. 232 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ТНР)

ул. Солнечная, д. 8

160 1 Стефания Б. 4650
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

161 2 Арсений Д. 4656
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

162 3 Макар З. 4736
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

163 4 Артемий К. 4744
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

164 5 Аделина К. 4737
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

165 6 Фрол К. 4702
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

166 7 Валентина Л. 4624
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

167 8 Роберт М. 4654
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

168 9 Александра М. 4653
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

169 10 Варвара П. 4745
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

170 11 Максим П. 4652
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

171 12 Анна П. 4740
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

172 13 Алина Р. 4658
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

173 14 Юлия Р. 4657
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

174 15 Арсений С. 4648
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

175 16 Виктория Т. 4739
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

176 17 Артём Ш. 4630
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

177 18 Даниэль Ф. 4741
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

178 19 Мирослава Ш. 4746
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

179 20 Валерия Щ. 4715
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
1 до 3 лет

180 21 Есения Я. 4742 Общеразвивающая разновозрастная группа с 



1 до 3 лет

181 22 Полина Б. 4504
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

182 23 Алиса Б. 4505
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

183 24 София Г. 312
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

184 25 Сергей Г. 4506
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

185 26 Алевтина И. 4507
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

186 27 Валерия И. 4508
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

187 28 Никита К. 384
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

188 29 Климент К. 4645
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

189 30 Варвара К. 4509
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

190 31 Илья К. 318
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

191 32 София К. 388
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

192 33 Ксения М. 4510
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

193 34 Артём Р. 4625
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

194 35 Мира Р. 358
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

195 36 Арина С. 4511
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

196 37 Варвара С. 3597
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

197 38 Ольга Т. 4512
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

198 39 Ясмина Ф. 4635
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
3 до 5 лет

199 40 Андрей Ф. 3457
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

200 41 София Б. 3452
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

201 42 Дмитрий В. 304
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

202 43 Сергей Г. 4649
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

203 44 Даниил Д. 4644
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

204 45 Екатерина Д. 3521
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет



205 46 Дарья Д. 3575
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

206 47 Ева Е. 3572
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

207 48 Ксения К. 3576
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

208 49 Ксения К. 3551
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

209 50 Ника К. 3577
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

210 51 Мирослава М. 4738
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

211 52 Михаил М. 3571
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

212 53 София М. 3554
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

213 54 Матвей М. 3558
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

214 55 Ева Н. 3451
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

215 56 Егор П. 308
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

216 57 Степан С. 303
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

217 58 Ева Т. 305
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

218 59 Ева Ш. 4629
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

219 60 Варвара Ш. 3583
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

220 61 Ксения Щ. 3562
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

221 62 Никита Я. 355
Общеразвивающая разновозрастная группа с 
5 до 7 лет

222 63 Леонид В. 3469 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
223 64 Ева Д. 3496 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
224 65 Гордей Е. 3569 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
225 66 Виктория К. 3545 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
226 67 Аида Л. 3552 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
227 68 Дмитрий Н. 259 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
228 69 Анна П. 3579 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
229 70 Ксения С. 3555 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
230 71 Данил С. 3584 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
231 72 Айлин Ф. 4634 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)
232 73 Глеб Ч. 3560 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)



233 74 Диана Ш. 3561 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет (ФФН)

Заведующий                                                                                             Т.Ф. Аксенова


		2024-11-05T10:11:44+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна




